
ОСНОВНА ШКОЛА   „ ВУК КАРАЏИЋ „                                                            ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 1 / 2018 
 ЦРВЕНКА, ТРГ ДУШКА ТРИФУНОВИЋА 7 
ТЕЛ.ФАКС : 025/731-101  
os_vuk@neobee.net;  os_vuk@yahoo.com ;   
БРОЈ :  56 / 01-01 
ДАНА :  02.02.2018                                                                                                            
 На основу Одлуке о покретању поступка набавке број 14/01-01 од 19.01.2018.године, Решења о образовању 
комисије која ће спровести поступак набавке број 15/01-01 од 19.01.2018. године, сагласно извештају Комисије о 
стручној оцени понуда за набавку број  55/01-01  од 01.02.2018. године,  а у складу са чланом 108. ЗЈН („Службени 
гласник РС“, бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015 ) директор школе Наташа Ђерић доноси следећу 
 

О Д Л У К У 
о закључењу оквирног споразума 

 
Наручилац:  Основна школа „ Вук Караџић „ Црвенка, Трг Душка Трифуновића број 7 

1)  Предмет набавке: Услуга извођења екскурзије ученика Основне школе „ Вук Караџић „ Црвенка од првог до 
осмог разреда и наставе у природи од првог до четвртог разреда. 
Ознака и назив из Општег речника набавке: 6351600 - Услуге организације путовања  
2)  За предметну јавну набавку су планирана средства у   Финансијском плану Основне школе „ Вук Караџић „ Црвенка - 
конто 423911. Предвиђен је поступак јавне набавке мале вредности, покретање поступка у фебруару  2018. године,   
закључење уговора у фебруару  2018. године и извршење истог до децембра 2018. године.  
3)  Процењена вредност набавке:  4.166.667,00 динара. 
4)  Укупна вредност оквирног споразума:    3.025.544,62 динара без ПДВ-а.  динара 
5)  Период важења оквирног споразума:  31.12.2018.године.                                                                                                                                                                                                                                                  
6)   Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 
7)  Изабрани понуђач:   „ Ота  Дунав трејд „ д.о.о. Бачка Паланка, Блок партизан занатски центар сити Д7   , у свему 
према усвојеној понуди број  49 / 01-01  од  31.01.2018. године извршиће као следи : 
 
 
 
 
 
 



-  2      - 
 

УКУПНА ВРЕНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА, БЕЗ ПДВ-а 3.025.544,62 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА СА ПДВ-ом 3.639.055,00 

 

 
8 )  Оквирни споразум ће бити  закључен  са изабраним  понуђачем по свим партијама.                                                                                                              
9)  Одлуку о закључењу оквирног споразума доставити  понуђачу у року од 3 дана од    дана доношења Одлуке. 
10)  Рок за подношење захтева за заштиту права је пет  дана од пријема одлуке. 
 
 
                                                                                                                                            Д И Р Е К Т О Р 

                                                                                                 _______________________________ 
                                                                                                      Наташа  Ђерић 

број и опис партије цена без ПДВ-а/ по ученику цена са ПДВ-ом/ по 
ученику 

Укупна вредност 
оквирног 

споразума без 
ПДВ-а 

Укупна вредност 
оквирног 

споразума са 
ПДВ-а 

Партија 1 
„ екскурзија ученика 1. разреда“ ( 

Бачки Моноштор, Сомбор) 
 

1.814,17 
 

2.177,00 
 

126.991,62 
 

152.390,00 
Партија 2 

„ екскурзија ученика 2. разреда“ ( 
Нови Сад, Ср. Каменица, Иришки 

венац ) 

 
1.541,67 

 
1.850,00 

 
115.624,95 

 
138.750,00 

Партија 3 
„ екскурзија ученика 3. разреда“                

( Ср,Карловци, Стражилово, Нови 
Сад ) 

 
1.662,50 

 
1.995,00 

 
124.687,45 

 
149.625,00 

Партија 4 
„ екскурзија ученика 4. разреда“                

( Београд ) 
2.237,50  

2.685,00 
 

156.624,94 
 

187.950,00 
Партија 5 

„ екскурзија ученика 5. разреда“                
( Хопово, Пећинци, Засавица ) 

 
2.191,67 

 
2.630,00 

 
159.991,60 

 
191.990,00 

Партија 6 
„ екскурзија ученика  6.разреда“  ( 

Шабац, Лозница, Тршић ) 
 

2.095,83 
 

2.515,00 
 

188.624,92 
 

226.350,00 
Партија 7 

„ екскурзија ученика  7.разреда“                 
Београд, Топола, Аранђеловац ) 

 
2.483,33 

 
2.980,00 

 
198.666,59 

 
238.400,00 

Партија 8 
„ екскурзија ученика  8.разреда“   ( 

Манасија, Феликс Ромулијана, 
Ђердап ) 

 
9.495,83 

 
11.395,00 

 
759.666,36 

 
911.600,00 

Партија 9 
„ настава у природи за ученике од 1. 

до 4. разреда“ 
( Дивчибаре ) 

 

 
12.016,66 

 
14.420,00 

 
1.201.666,19 

 
1.442.000,00 


